3

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 05.03.2019 №2/11 «О законодательной инициативе «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от 16.06.2006 №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области»

Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов

«28» мая 2019 года

На основании статьи 17 Закона Кемеровской области от 23.06.2003 №33-ОЗ «О законодательной деятельности в Кемеровской области» и письма председателя комитета Совета народных депутатов Кемеровской области по вопросам государственного устройства, местного самоуправления и правоохранительной деятельности от 21.05.2019 №04, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 05.03.2019 №2/11 «О законодательной инициативе «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от 16.06.2006 №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области».
2. Направить в Совет народных депутатов Кемеровской области настоящее решение и заявление об отзыве законопроекта «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от 16.06.2006 №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                                   О.А. Масюков

г. Новокузнецк
«28» мая 2019 года

№6/51